

Exchange of India Limited at www.nseindia.com.

shall not be entitled to vote again or change their vote at the AGM.

section of https://evoting.kfintech.com or may contact:

KFin Technologies Limited

agent (RTA).

## JAMMU AND KASHMIR BANK LIMITED

(CIN: L65110JK1938SGC000048) Registered Office:

M. A. Road, Srinagar - 190 001

and on the

Tel: 0194-2483775, Fax: 0194-2481928 Website: www.jkbank.com; Email: board.sectt@jkbmail.com

## NOTICE OF 84TH ANNUAL GENERAL MEETING OF THE BANK AND CUT-OFF DATE FOR E-VOTING

NOTICE is hereby given that the 84th (Eighty Fourth) Annual General Meeting (AGM) of Jammu and Kashmir Bank Limited ("Bank"), will be held on Wednesday, August 24, 2022 at 11:00 A.M through Video Conferencing (VC) /Other Audio Visual Means (OAVM), to transact the business, as set out in the Notice of the AGM. The Bank has sent the Notice of the AGM alongwith the Annual Report for the Financial Year 2021-22 on Tuesday, August 02, 2022 through electronic mode to the Members whose e-mail addresses are registered with the Bank/ Depository Participant in compliance with MCA Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020, 17/2020 dated 13th April, 2020, 20/2020 dated 5th May, 2020 , 2/2021 dated 13th January, 2021 and 2/2022 dated 5th May, 2022 and other applicable circulars

issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), The Notice

of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2021-22 are also available on the Bank's https://www.jkbank.com/investor/financials/annualReports.php

websites of the Stock Exchanges i.e. The BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock

Further, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the Listing Regulations, Members will be provided the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system i.e. via remote e-voting platform provided by M/s KFin Technologies Limited, our Registrar and Share Transfer

The remote e-voting period will commence from Saturday, August 20, 2022 at 9:00 a.m. and will end on Tuesday, August 23, 2022 at 5:00 p.m. During this period, Members can select the Event- J&K-BANK - to cast their vote electronically. The remote e-voting module will be disabled thereafter. The facility for e-voting through electronic means shall also be provided at the AGM. Those Members, who are present at the AGM through VC/OAVM facility and have not already cast their votes on the resolutions via remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC/OAVM facility but

paid-up equity share capital of the Bank as on Wednesday, August 17, 2022, being the cut-off date for this purpose. A person whose name is recorded in the Register of Members maintained by the RTA/Depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM. Any person who acquires shares of the Bank and becomes a Member after dispatch of the Notice and holds shares as on cut-off date being Wednesday, August 17, 2022, will obtain the User ID and the E-Voting password through e-mail as well. However, if a member is already registered with RTA/depositories for e-voting, then he/she can use the existing User Id and Password for casting his/her vote. Members who have not updated their latest email addresses in the records of the Bank / Depository Participants, are requested to update the same at the earliest. Members who have not registered their email addresses may register the same at the link https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx as the copy of this Notice alongwith the other documents will not be sent to them in physical mode and will be sent only by email. For detailed instructions pertaining to remote e-voting, shareholders may please refer to

the section "Notes" in Notice of the Annual General Meeting. In case of gueries pertaining to the remote e-voting procedure, shareholders may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual available at the 'download'

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the

Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana Ms. Sheetal Doba. Mr. Ain Altaf Kamili. Name & Designation Manager-Corporate Registry Incharge Share Department Contact Number 1-800-309-4001 0194-2483775 E-mail einward.ris@kfintech.com sharedeptt\_gc@jkbmail.com

Selenium Tower B, Plot 31 & 32, Financial

District, Nanakramguda, Serilingampally

For Jammu and Kashmir Bank Limited

Place: Srinagar Date: August 02, 2022

Address

Mohammad Shafi Mir (Company Secretary)

Jammu and Kashmir Bank Ltd

Srinagar (J&K)-190001

Corporate Headquarters, M.A Road,



بور ڈسکریٹریٹ کارپوریٹ ہیڈ کوارٹر ایم \_ا \_ روڑ سرینگر 190001

جمول وتشمير بينك لميشثه

ى ئى فون: 35-2481930 / 194-248199 / فىكس: 0194-2481938

ويب سائث: www.jkbank.com ; ای میل ; www.jkbank.com

## CIN: L65110JK1938SGC000048

84 وال سالانه عام اجلاس ليعني AGM اور E-Voting كيليخ اطلاع تما حصص داروں کومطلع کیا جاتا ہے کہ جموں وکشمیر بینک کا 84واں سالانہ عام اجلاس یعنی اینول جنرل میٹنگ (AGM) بدھ وار 24 اگست 2022 صبح

11 بجے ویڈیوکانفرنس/ دیگرآ ڈیوو بجول ذرائع کے ذریعے منعقد ہورہی ہے۔جس میں AGM نوٹس میں درج مدعے زیر بحث لائے جائیں گے۔

بینک نے نوٹس کی الکیٹرانک کابی اور مالی برس 22-2021 کی سالانہ رپورٹ 2اگت 2022 منگل وار کواُن تمام حصص داروں کو بھیجی ہے جنگے ای میل

ا پڑرلیں رجسڑاراورٹرانسفرایجٹ یاڈیازٹری کے پاس درج ہیں۔ بیان ہرایات کی تھیل میں ہے جومرکزی وزارت برائے کارپوریٹ امورات (MCA)

کی طرف سے جاری کئے گئے ہیں جیسے سر کیولرنمبر14/2020 مورخد 18 اپریل 2020، سر کیولرنمبر 17/2020 مورخد 13 اپریل 2020، سر کیولرنمبر 20200

Ms. Sheetal Doba Manager - Corporate Registry

(Unit: - J&K Bank) Plot 31-32, Selenium Building,

Financial District, Nanakramguda, Serillingampally

Mandal, Hyderabad - 500 032 Telangana

KFin Technologies Private Limited

1-800-309-4001

einward.ris@kfintech.com

مقام : سرینگر

تاریخ: 2 اگست2022ء

84 ویں عام اجلاس لیعنی اینول جزل میٹنگ (A G M) کی نوٹس اور مالی برس22 -2 20 کی سالانہ رپورٹ بینک کی ویب سائٹ https://www.jkbank.com/investor/financials/annualReports.php اور NSE شاك ايجيخ کی ویب سائث www.nseindia.com

ا سکے علاوہ کپنزا یکٹ 2013 کے سیکشن 108 کے مکپنی قانون اور مرتب قوانین کے مطابق تمام ممبران کو بیر ہولیت بم برکھی گئی ہے کہ وہ AGM نوٹس کے تمام قرار دادوں پر الیکٹرا نک ذرائع کے ذریعے ووٹ دے سکتے ہیں۔جس پلیٹ فارم کی تعیل M/s KFin Technologies Limited نے مہیا کررگھی ہے۔ ای وونگ سنیروار مورخه 20 اگست 2022 صبح و بجے سے شروع ہوکر منگل وار 23 اگست 2022 شام 5 بج اختمام پذیر ہوگی۔اس مدت کے دوران ممبران حضرات لاگ اِن کر کے جے کے بینک AGM کونتخب کر کے نوٹس میں درج مدعوں کیلئے ووٹ ڈال سکتے ہیں۔اس مدت کے بعدای ووٹنگ کو ہند

ممبران ای دوننگ کا استعال AGM کے دوران بھی کر سکتے ہیں۔ جوممبران ویڈیو کا افرنس/ دیگر آ ڈیو ویجول ذرائع کے ذریعے AGM میں موجود رمینگے اور جنہوں نے پہلے سے دوئنگ کیلیے الیکٹرا نک طریقہ کارکواستعال نہیں کیا ہے،وہ دوران میٹنگ بھی ووٹ کر سکتے ہیں۔البتہ جن ممبران نے پہلے ہی مقررہ مدت کے دوران الیکٹرا نک ووٹنگ کے ذریعے ووٹ ڈالا ہوگا انہیں AGM کے دوران ووٹ دینے کا دوبارہ حق حاصل نہیں ہوگا اور نہ ہی وہ اپنے ووٹ کو

ووننگ حقوق بدھ وار 17 اگست 2022ء بینک کے شیر کمپیول میں ممبران کی انفرادی اکو پٹے شیئرس کی تعداد بر مخصر ہونگے۔جن اشخاص کے نام بدھ وار 17 اگست 2022 کو RTA/Depositories Participants کی رجشر میں درج ہونگے وہی اشخاص ووٹ ڈالنے کے حقدار ہونگے ۔AGM نوٹس اجراء کرنے کے بعداوراں تاریخ پرجس شخص کے پاس بینک کے شیئر ہونگے انہیں بھی ای میل کے ذریعے User ID اورای ووننگ پاس ورڈ موصول ہوگا جے

https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx لنك يررجشر كرسكتة بين كيونكدنوش اورسالاندريورث كي مادي يا

ممبران کیلتے ووٹنگ کامکل اور طریقہ کا AGM نوٹس کے Notes سیشن میں مکمل ورج کیا ہوا ہے۔ کسی بھی جا نکاری یا شکایت کیلئے اس ویب سائٹ کا ستعال کیا جا سکتا

جن ممبران نے بینک یاڈیازٹری میں اپنے فعال ای میل کوچی نہیں کروایا ہے انہیں ایسا کرنے کی صلاح دی جارہی ہے،جس کیلئے وہ

گھوں کا پی اس مرتبہ شیئر ہولڈرس کوئیں تھیجی جارہی ہےاوراییا مواد صرف ای میل کے ذریعے ہی جھیجا جار ہاہے۔

Incharge Share Deptt.

190001

0194-2483775

Jammu & Kashmir Bank Ltd.

sharedeptt\_gc@jkbmail.com

ہے https://evoting.kfintech.com یا درج ذیل پید پر بھی رابطہ قائم کیا جا سکتا ہے۔

Corporate Headquarters, M.A Road Srinagar (J&K) -

مورخه 5 مئي 2020ء 2021 مورنه 13 جزري 2021 او 2022 مورخه 5 مئي 2022 اور سكيور ثيراً بيلتج بورد آف امثايا (SEB) كي طرف سے جاري توانين اور مختلف

اور BSE شاک ایجینی کی ویب سائٹ www.bseindia.com یو بھی دستیاب رکھے گئے ہیں۔

سر کیولرس میں درج ہیں۔

استعال کرتے ہوئے ووٹ ڈالا جاسکتا ہے۔

جمول وتشمير بينك لميشاثه

محدثفيع مير

(تمپنی سکریٹری)